ADi. Pz., Ep. 179. 83

Okunyno

(1506, c. 1520)

Stanislaus de Czornovo iudex. et N. de Popielsino subiudex Zarczyniensis significant: anno 1506 Ambrosius abbas Czerv. ^{ab una} et Stanislaus cum Bolesta, getuani, heredes de O., ab altera partibus concordiam inter ipsos factam recognoverunt in hunc modum: quancies inter bona Pomnichorro ipsius abbatis et O. predictorum Stanislai et Boleste fecerunt sic, quod insula cum

B02 Cim. 71, 232-234

alveo, ubi decurrebat antiquus fluvius ^{Wareph} ex opposito
pratorum nobilium de O. V, similiter medietas
alvei ex opposito ville Pomnichoro, qua decurrit
fluvius dictus Wfcra, racione antique dona-
cionis permanet abbati et conventui Czerw.

Warsz

Okunino

(1509, c. 1510)

Stan. et Joh. duces : nob. Joh. Stim Pauli de
Scrifano 100 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ Alberto Popuzelsky
not. et. sacrou. tenetur sub amissione propin-
quitate super bona Zalubzue et Jozya Za-
lupska in terra Warschon. post Stim nob. Do-
brogostium de O. patrum suum et nob. Stim
Przibham f. eiusdem Dobry, ux. Joh^{is} Cuchar-
sky ux. crach., totorem suorum paternalem, ma-
nus defunctas.

B. N., BOZ, Cim. 70, 187

Scrifano, sex. Kopye
in. N. 1872.

Warsze

Okuntyro

1513
(1510,)

Stanislaus et Johannes duces Mazovie:
generosus Abraham de Nowidwor recognovit,
quia tenetur 100 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. nobili Bo-
lesti f. ol. Andree de O. solvere.

Si non solverit, extunc suam totam propin-
quitate[m], quam habet a nobili Joanne
Sozicziensky super bona O. ad eundem Bo-
lestam perdet perpetue. Tali condicione
adiecta, quod si prefatum Bolestam de hac
luc sine prole masculina decedere contigerit,

Zakr. ziem. wieoz. nel. 11, 467-467^v % .

vel si alicui alteri prefatus Bolesla dicta
bona ~~#~~ vendiderit, aut si aliquis eundem
Bolestam de dictis bonis O. extirpare vellet,
semper eadem tota propinquitas super bona
O. manebit et devolvetur super eundem
Abraham Nowodworsky. Datum Warschoviae.

Warsz

Dkronyno

(1512)

In causa commissaria ordinaria plebani in Kryexino
contra plebanum de Crozewo magister procurator Jacobi
plebanus de Krozewo inducit in testes nobiles Bernardum,
Falislauum de Larambi qui iurauerunt et ibidem cita-
tus est dominus Albertus plebanus de Kryexino in causa
concludi per honorabilem Jacobum in O. plebanum execu-
torem deputatum.

A. D. Pi., Ep. 7, 20^v

Okunyno

Wawrzyn

(1513)

John Andr., magister Dorothee Marcowa de
Gora, serviebat plebano in O. c. 1504

P. utt. text. 1, 41^o

Warsz

Okumyno

(1513, et 1520)

Albertus Popyelski canonicus Warsch. et
notarius Zacrozymiensis recognovit, quia
totam propinquitatem suam et proprietatem,
que super eum spectat post et.

Przybkádo f. Dobrogostii de O. sororem
ipsius patrelem, super bona hereditaria
Zalubycze et Vola Zalubska in terra
Warsch., Ambrosio abbati Cretw. et
sui conventui pro hereditate ecclesie Cretw.
dicta Lubomyro in terra Zacrozymiensi cum
1/2

BOZ Cim. 41, 228-232

additione 230 sexag. modo permutationis
perpetue resignavit.

Warsz

(15[], 1513, 15[$\frac{2}{3}$])

Okunyno

Ambrosius abbas Crivwenensis scholasticus collegiate Glouernis bona
conventus Crivwenensis lubomino Alberto de Popyelzino canonico
Warschoviensi pro propinquitate super bona Zalubiere et Wolya
post sororem ipsius patrialem et clenodiale[m] [~~uorem~~ ^{Filiam} Dobro] gostii
de D. per commutationem donat. (Wuypirie z ks. Metryki terpet.
terrestr. uinierpelnionym [per Mikolajia z Lukowe].)

AGAD, perg. 6820 (zachowana jedynie połowa dol.)

Okunyno

Warsze

12 I 1514

MRPS IV nr 6526: Littere de data Warschovic f.5 infra
octavas Epiphaniarum a. 1514 venditionis ville O.
distr. Vars. ad petitionem Andree Cziczschewski
e Wbts ducum Mar. extraduntur.

MK 60,69.

MRPS IV nr 6527: Littere 25 I 1514 venditionis insularum
in villa O. ad suppl. Andree Cziczschewski -- extraduntur.

MK 60,73.

~~6526 IIIA 61~~

Okunisko

Warsa

(1514,¹⁵¹⁸)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:

nobilis Bolesta de O. recognovit, quia tenetur
40 sexag. in $\frac{1}{2}$ q. generoso Paulo de Przewo
tebantano Zakrocimiansi pro festo s. Mathie
proximo solvere.

Casu vero, quo non solverit, extunc debet
eidem dare liberam intromissionem in
bona sua, videlicet O. et Volya Okuniska
in distr. Warszoviensi, cum omnibus fructibus,
censibus, agris, pratis, silvis, botis, gais,

Zakt. ziem. wiecz. rel. 23, 171-171^v

%

lacubus, aquis, piscinis, molendinis et emo-
lumentis ad predicta bona pertinentibus, ~~et~~
prout solus ea tenet, tenere eadem bona
ab anno ad annum, usque ad plenariam eius-
dem summe 40 sexag. exsolutionem.

Datum Watschorie.

Warsi

Okunyni

(1516)

honor. Albert vicar. in O. presentit in laon ^{pis-}
harenus, vicarius de B. recepit ibi ^{os,} ethe

de consensu dñe Okunska heredi,
lab. Mathias dictus Chocik kmello de O. etatis ut
apparebat 40 annorum

Put. Vest. 1. 292

Okunyno

5

Warsz (1516)

honor. Jacob. pleb. in O.

(testes nihil sciunt de donacione decime dno.
Alberto vicario in O. per plebanum de nova radie
post predium in Nowe dwor sibi loco servicii
assignate, sed d. Albertus habet decimam ma-
nipularem in certis villis ratione me vicarie
sibi assignatam)

tab. Stan. Gzelonowicz kmeto ee O.

Putt. Rst. ? 293

Okonyno

2 Warsz
(1517)

disw. Albert. vicar. in O.

nob. Paul. Puzewski heres in O., ab eamo. prohibi-
cionem fecit, quod nullus hominum presumat pran-
dere piscari locum suo. (hinc tommeius)

Put. dest. l. 372

[Okunyno]

Warszy

(1517, 1517)

Bolesław Okunski tenetur Felici Iem Goczka

2½ reasy. pro comuni strumento

Publ. det. 1, 476

Warsz

Okurino

(1517, 1517)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie etc.:

nobilis et honesta Margaretha consors et
generosi Andree de O. vicethezaurarii ducis
Boleslai p. m. recognovit, quia dotaticium
suum, quod a marito suo dicto Andree
habet, strenuus et nobili Petto de Rydzewo
genero suo dedit et donavit ita, quod dicta
Margaretha habeat liberam mansionem in
bonis Wyasdomo dicti Petri Rydzewsky
in terra Plocensi in distr. Sulirziensi et
habeat potestatem secundum voluntatem suam

Zakr. ziem. wiecz. rel. 20, 670-670^v

1/.

dicta bona Vyazdowo regendi, gubernandi
et ad usus suos convertendi, nec a dicto
Petro genero suo in dictis bonis impediatur.
Datum Warshowie.

2 Paw. Warr / Okun.
Okunyo (1518)

villa in distr. Varsch.

(ux. Barbara de Pansy)

n. Bolesla Chylinski de O.

portio^m in O. cum ambabus ripis
fluvii Nareph, yezyoro ~~de O.~~ et cum
iurepatronatus ecclesie parochialis
in prefata O.

not. Nic^o olim egregii joannis de Reguli
med. doct. vendit

AK 32, 18^v.

[Okunin]

Warsa.

18 VI 1519.

MRPS IV, nr 23191

Joan. Syrczowski tribunus et capit., Joannes Kostro de Pbari
subiudex Ravenser ad excusandas advocatas in Myednyewice,
Volyn Myednyewska et stare Wiszki in rem No. Wolski,
egritis amati et cast. Sochow., de manibus Stanisli et
Boleslai [= Bolesla] fratrum Okunszki et Hedwigi Gyncowyska
commissarii regii ^{deput} ~~notarius~~. MK36, 912.

Okunyno

Warsz.

7 VII 1519
(1539)

MRPS IV nr 6552: Littere de data in Zakroczym f.5 infra
octavas Visit. V.M. a. 1519 cessionis dotaliti Paulo Pnyewski
per Petrum de Radezow in O. ad supplicationem Andree
Cedziewski e UGMS ducum. Mar. extraduntur.

MK 60, 67.

2

Pow. Warsz / okolic

Okwrybo

(1519)

Anna f. olim Andrej Chutinski de O. E. v. i. t. olim Boleslaw
ux. Petri f. olim Wic Rydzewski de Vygodow portionelem

in bonis hereditariis O. et

Volga Okwryska in dist.

Varschouien. cum ... insulis et. ostrowy

Paulo Puzewsky de Krzyssky herant. r. r. vendit

MK 32,48^u

Okunino

Wasm/Okun (1519)
vina

Petr. om. Nic. de Kidenow reformationem dotm.
licii a n. hargar. mathe ma alias ex era vel.
om. Andree de O. viceter condiam ducis Boleslai
super O. inscriptam Paulo Pruzensky de
Kozysky tenant. rahr. renquist

Mk. 32, 48-

Law. Warsz. Okunin

Okunino

(1519)

stat. de O.

(ravit Anna f. Olina
Andree Chilinski
de O. victer. con-

dom ducis Bolelai], venditionem per Annam
porcionum in O. et vobis Okunisko ~~per~~ ~~Petro~~
Myslowsky de Wozysersky ~~per~~ ter. rabr. factam
retractat. quia eadem Anna contractu matri-
monium cum dicto Petro Myslowsky absque consensu
et voluntate eorum quod fecit
contra consuetudinem Ducatus.

MK 32, 49

Okumyno

1519, 1539

massa / Okumyno

litterae cessionis dotationis Paulo Pryewolski per
Petrum de Ridzewo in O. ad supplicationem
Andree Cziecziszewski e libris ducum
Masoviae extraduntur.

M.R. 60, 67

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6552

Pant. Warsz / Okunino

Okunino

17 X (1520)

Bolesła heres de O.

Bolesła O. et Vola Oku-
nyska in dist. Warschowien-
cum in re patronatus Joh: et ~~de~~ Andree germ.
de Crzywiseno vendit

uk 32, 84.

harsz/okunio

Okunio

17 \bar{X} 1520, 1539

Litterae venditionis bonorum Okunio et Vola
Okunska districtus Vartovienis ad supplicationem
Andree Cricrischewski e libris duorum
Masoviae extraduntur.

M.K. 60, 118.

M.R.P. Summ. \bar{IV} , 1
nr. 6564

Okunino

warsc.

17^X 1520
(1539)

MRPS IV nr 6564 : Literae de dita ~~Varschawie~~ f. 4 vig. Luce
a. 1520 venditionis bonorum O. et Vola Okunuska distr.
Vars. ad suppl. Andree Ciepszewski e LIBHS ducum Mas.
extraduntur. Mk 60, 118.

Okunyno

Warn

(15-21) I

„Textus -- honor. d. Michaelis in Prewodowoplebi
et ad eandem eelian O. presentati --

1. testis nob. d. Jac. Nosilsky -- homo bone
fame, amicum ut apparebat 50 c. v. u. --

Stanislaus et Bolesla fuerunt possessores O.
necut tamen ex quo processerunt. -- Bolesla
cum fratre suo Stan^o vendiderunt totte, suas duo
Paulo Pnyewsky cum omni iure et dominio etc.
-- vidit obligationem Paulo Pnyewsky per Boleslam
in 40 slug. factam -- quam tottem ad presens
possidet. -- totte Stan^o et Bolesla totam suam
tottem -- post partem et dotalicium maternum, quod
Adj. Pi, Ep. 204, 90-96 v nbi reform[ae] rant, i.

dno Przewski studidit et cuius est ad presens
sotis posesor, -- fuit presens circa quittanciam
in Zawocim < quam faciebat cum olim Petro
Rzidriewsky uro suo >. -- ius presentandi vadit
post possessionem bonorum ... d. Paulus Przewsky
habet & partes ville O. et domini de Wicisewo quintam.
-- fuit uider et ex parte inducentis et cetera est et stat
in bonis < Pauli > Przewsky. -- dixit inter nichil constare
de presentacione uole. Bolest in inducentem < fide >
tamen credit quod etiam nichil ualeat, cum nichil
de dictis bonis possidet. -- si habet aliam
parochiam in Prassmow, nichil ubi contare dixit --
~~et dictis~~ -- ipse Bolest uenditor bonorum O. nichil liberi
in dictis bonis habet et ipsi domini de Proginie
ipsi penitus et ad presens totaliter nichil possideant
[c. d.]

Okunyns

Wasser

(1521) II

[c. d.] in dictis bonis O. --

2. festis honor. Paul. ueteris presb. et comendarij
in O. -- annorum ut apparebat 30 c. v. u. --
Bolesla et Stan. erant veri et legitimi heredes bonorum
O. ex Andsea patre et Anna genitri, germani, et
ipsorum soror Anna ex eodem patre alia matre in eisdem
bonis procreata. -- Margaretha mater Anni Petro
Rydzewsky genito suo reformavit dotalicium suum
hoc est metricatam bonorum O. -- vidit rescripta
reformationis bonorum ex metrica ducatus extradata
-- ipsi nobiles de Droginia in nulla sunt possessione
dictorum bonorum O. et quod dos ecclie et sanctuarium
est sub possessione nob. Pauli Ryzewski. -- novit et ad
presens noscit emethones Pauli Pn. et dominorum de
A. Df. R. C., Ep. 209, 90-96. vilenisimo et ceteris.

divisiones et tenuras sunt et presens circa huius-
modi divisionem fuit. -- ex fama esse verum
quod d. Bolesta veniens presentavit hic ad acta
d. Michioelem Puzewski. --

3. testis nob. Han. de Ibrozki -- annorum ut appa-
rebat 40 vel ultra. -- Paulus Puzewsky -- reforma-
ciones ac privilegia sue empcionis ex metrice ad-
ducere habet. -- plus se favore dixit victoriam
dno Puzewski micha et istum dicit abiotem. --
Non constat testi de alio beneficio curat. per d.
Martinum Cieciszewski ex o[pposito] presentatum
assentia nec de dispensacione sedi aplice de
indulgentia facta. -- Paul. Puzewsky est possessor
dictorum bonorum d. a 10 annis et ultra vel ultra.
-- Exercesit enim dicta bona a d. abbate, cui erant
per dictos nobiles primitus obligata. -- [c. d.]

Okunyno

Wary

(1521)

II

[c.d.] 4. festis nob. d. Nic. Lampichy dictus Cosiel
-- annotum ut apparebat 50 c. v. u., frater uni-
tatis inducentis... Stanislaus totam sortem suam
et Bolesla medietatem sortis sue perpetue dno
Pawlo Pn. vendiderunt --- fuit presens dno d. Paul.
Pn. debebat olim dno abbati crivolu. Ambrosio
pecuniam, cui erant antea dicta bona vendita,
et spse propinquitate ea in iure seculari iuro-
tus est --- perpetuum lapsum habebat Paul. Pn.
ad istam aliam sortem Bolesla, cui dederat 40 slyg.
pro eadem. -- novit Margaretham matrem tunc
uxoris Petri Rwidrewy, germanam et portre Stan-
et Bolesla, que quidem mater tunc, noveska Stan-
et Bolesla, habent dotacionem ad medietatem
ADP. Pn., Ep. 204, 90-96. bonorum 0. per/.

Andream maritum -- reformatum, Petto Rudi. gener
aut -- reformatum --, apud quem -- Paulus Pr. -- curat
pro 150 złrog. et in zaur. -- persolvit. -- nobiles de
Roginiae nichil possident in Comis O. -- Paul.
Pr. magnam partem O. et per totum habet tam in curia
urbis locatis et censuatis, quam etiam in nemoribus
et aliis locis -- -- ab aliis dicit quod d. ~~Michael~~
Michael, quia prohibet actu --. "